
ZARZĄDZENIE NR 84/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwały Nr XXXVII/230/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 23 lipca 
2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 1.400,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 8 515 890,00 1 400,00 8 517 290,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 307 910,00 1 400,00 309 310,00

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 1 400,00 1 400,00

Razem: 43 324 124,07 1 400,00 43 325 524,07

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 754.524,81 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 755.924,81 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 469 290,71 0,00 1 469 290,71

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 967 100,00 0,00 967 100,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 553 600,00 - 253 604,81 299 995,19

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 257 500,00 171 682,84 429 182,84

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 111 000,00 81 921,97 192 921,97

852   Pomoc społeczna 10 459 340,00 1 400,00 10 460 740,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 002 021,60 1 400,00 1 003 421,60

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 400,00 1 400,00 2 800,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 469 245,00 - 4 000,00 2 465 245,00

Id: 71245374-A527-4A3D-90B0-B4713163958A. Podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 315 020,00 - 4 000,00 311 020,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 4 000,00 10 500,00

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 496 920,00 0,00 496 920,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 496 920,00 - 496 920,00 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 422 382,00 422 382,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 74 538,00 74 538,00

926   Kultura fizyczna 1 110 200,00 4 000,00 1 114 200,00

 92601  Obiekty sportowe 328 000,00 4 000,00 332 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 45 744 124,07 1 400,00 45 745 524,07

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 71245374-A527-4A3D-90B0-B4713163958A. Podpisany Strona 2




